CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

 “A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS ”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO SOLIMÕES

PROJETO MEU PRIMEIRO EMPREGO

Convênio nº 882485/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2022, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado da Prova

Objetiva e CONVOCA os candidatos APROVADOS (conforme lista abaixo) para Entrevista, a ser

realizada nas seguintes condições:

- Data da entrevista:   06 de junho de 2022;

- Horário:   07h00; (Horário Local)

- Local:    Escritório da Missão Evangélica Caiuá
    Rua Rui Barbosa nº 117
    Bairro São Francisco
    Tabatinga, AM.

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CANDIDATO(A) CARGO NOTA RESULTADO

ADRIANA NAZARIO SILVA ENFERMEIRO 4 REPROVADO

ADVALDO CRUZ FARIAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 3 REPROVADO

ANTENOR DOS SANTOS SEABRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

ARLIETE BASTOS SALVADOR TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

ARNALDO MEDINA VASQUEZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7 APROVADO

ARTEMISA MANIAMA JANUARIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

ARTUR JUMBATO JULIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

CARMELITA NAZARENO JULIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

CASSIANA RAMOS GABINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

CLANILTO ALBINO FLORES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

CLAUDILENE MAURICIO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 3 REPROVADO

DAIANA GABRIEL PEREIRA ENFERMEIRO 7 APROVADO

DEUSCIMAR LIMA INÁCIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

ELIA NERES PERES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

ELSON ARAPASSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

ELZA CRISTOVÃO LAURIANO LAZARO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 6 REPROVADO

ERALDES LAUMAR FELIPE GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

ERMELITA RAMOS LOURENÇO TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

 “A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS ”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

EUGENIA GERALDO INACIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

EZAU ELEUTÉRIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2 REPROVADO

FRANCISCO LUCAS HILARIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

GILMAR ELEUTERIO MAURICIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 6 REPROVADO

HENRIQUE MARIANO THOMAS FILHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2 REPROVADO

ILZIOMARA ARIRAMA NAZARIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

ISAIAS DA SILVA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 8 APROVADO

IZAQUIEL GENESIO THOMAZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

JAILSON FERNANDES MANOEL TÉCNICO DE ENFERMAGEM 6 REPROVADO

JAISSON JUSTINO ANGELO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

JAKSON COSTODIO FIRMINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 9 APROVADO

JOAOZINHO DEMETRIO GAUDENCIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7 APROVADO

JUCINEI TUREECU MARTINS MENDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

JUDITH ROSA MEDINA VASQUEZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

JUSCELINO MANOEL FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 6 REPROVADO

LEIDIANA PEREIRA MOURA TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

LUCILENE OLICIO PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 6 REPROVADO

LUIZINHO ALBERTO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

LURDES RAMOS CASTILHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

MAKSON DA SILVA SALES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

MARIA JOSÉ MARQUES FERREIRA ENFERMEIRO 8 APROVADO

MARLON GOMES MANUIAMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

MISAEL ARNALDO RICARDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 1 REPROVADO

NUVIA RAMOS CASTILHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

ORTÊNCIA BARBOSA GUEDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2 REPROVADO

PAULINO SANDI GUEDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

RICHARLISSON DE FREITAS BARROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

ROMILDO LUCIANO JOSE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7 APROVADO

ROSA MARIA FERREIRA MENDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

SHILDES DOS SANTOS REIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 5 REPROVADO

SILVANA DE ALMEIDA ANDRÉ TÉCNICO DE ENFERMAGEM 3 REPROVADO

SIMONE MARIANO PAA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE AUSENTE

SINES FELIPE MARTINS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7 APROVADO

TANCREDO LAURIANO LAZARO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 6 REPROVADO

VALDINEIA GONZAGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 1 REPROVADO

VERONICA MARQUES RABELO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 3 REPROVADO

WILANY VASQUE AUGUSTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4 REPROVADO

Tabatinga, AM, 01 de junho de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO